
Grundejerforeningen Gefion 

Fra Grundejerforeningen til 

<Adresse> 

Sundbyøster 5. april 2022 

 

Kære medlem 

To vigtige nyheder: 

 

Ordinær generalforsamling 2022 
26. april kl. 19.00 

Generalforsamlingen afholdes i Sundkirkens menighedssal. Dagsorden er vedlagt dette brev. 

 

Bekræft emailadresse 

På den sidste generalforsamling blev det besluttet uden afstemning, at bestyrelsen til den kommende 
generalforsamling forbereder et vedtægtsændringsforslag gående på, at foreningen fremover kan udsende 
information og opkrævninger alene på email. Der var samtidig enighed om, at enkeltmedlemmer med en 
rimelig grund kan bede om stadig at få leveret til postkassen. Gælder det jer, så læg en seddel i postkassen 
Milanovej 41 med besked. 

Forslaget vil blive sat til afstemning på mødet. 

En forudsætning for at det fungerer er naturligvis, at foreningen har valide epost-adresser på alle 
medlemmer. Derfor: 

Det er muligt at modtage information og opkrævninger på to emails per husstand. For jeres husstand har vi 
registreret følgende adresser: 

1.  : Vi mangler email 
2.  :  

Dette brev og bilag er også sendt til disse adresser. 

Hvis en af adresserne mangler, er ukorrekt eller I ikke ønsker email til den adresse, så skriv til følgende 
adresse for at korrigere oplysningerne: feld44@gmail.com. 

 

Tak for jeres hjælp 

Vi ses den 26. april 

  



Grundejerforeningen Gefion 

Indkaldelse til 

Ordinær generalforsamling 2022 

Tirsdag den 26. april kl. 19:00 
Sundkirkens menighedssal på Lodivej 

 

Dagsorden 

 

1. Valg af dirigent og referent 
 

2. Beretning om foreningens arbejde i den forløbne periode - Se venligst bestyrelsens skriftlige 
beretning. 
 

3. Foreningens økonomi 
a. Fremlæggelse af revideret regnskab for 2021 
b. Fastlæggelse af kontingent for 2022 

i. Bestyrelsen foreslår et vejbidrag på 1.500,- kr. samt det almindelige kontingent på 
100,- kr.   

 

4. Forslag til vedtægtsændringer – overgang til digital kommunikation. Ændringer er markeret med 
kursiv. Forslag til ændringer sendes samlet til afstemning. 

 

a. Ændring af §3 - Medlemmer 
 

Nuværende tekst: 

Enhver, der i henhold til slutseddel eller skøde, er ejer af en eller flere ejendomme indenfor 
foreningens område, har pligt til at være medlem af foreningen, og pligt til at deltage i 
foreningens udgifter. Foreningens medlemmer har stemmeret på generalforsamlingen med 
en stemme per slutseddel/skøde. 

Ny tekst: 

Enhver, der i henhold til slutseddel eller skøde, er ejer af en eller flere ejendomme indenfor 
foreningens område, har pligt til at være medlem af foreningen, og pligt til at deltage i 
foreningens udgifter. Foreningens medlemmer har stemmeret på generalforsamlingen med 
en stemme per slutseddel/skøde. 

Det enkelte medlem har pligt til, at bestyrelsen til enhver tid er i besiddelse af korrekte 
navne- og adresseoplysninger samt e-mailadresse. 

 



Grundejerforeningen Gefion 

 

b.   Ændring af §5 – Ejerskifte 
 

Nuværende tekst: 

Ingen har ved afhændelse af sin ejendom andel i foreningens formue, eller hæfter for 
foreningens gæld. 

Ved ejerskifte påhviler det den nye ejer, indenfor 14 dage efter ejerskiftet, at oplyse 
foreningen om den nye ejers navn og adresse. 

Ny tekst: 

Ingen har ved afhændelse af sin ejendom andel i foreningens formue, eller hæfter for 
foreningens gæld. 

Ved ejerskifte påhviler det den nye ejer, indenfor 14 dage efter ejerskiftet, at oplyse 
foreningen om den nye ejers navn, adresse og e-mailadresse. 

 

c. Ændring af §11 – Indvarsling af generalforsamling 
 

Nuværende tekst: 

Enhver generalforsamling indvarsles 14 dage forud ved brev til hvert enkelt medlem. 
Indvarslingen skal indeholde dagsordenen for generalforsamlingen. 

Indkomne forslag skal være formanden i hænde senest den 31. marts, og vil blive omdelt 
sammen med dagsordenen til generalforsamlingen. 

Ny tekst: 

Enhver generalforsamling indvarsles 14 dage forud elektronisk via den til bestyrelsen senest 
opgivne e-mailadresse. Indvarslingen skal indeholde dagsorden, årsberetning, årsregnskab 
og budget for næste år samt forslag fra bestyrelsen og medlemmer. 

Generalforsamlingen indvarsles desuden ved opslag 14 dage forud på foreningens 
hjemmeside. 

 

d. Ændring af §13 – Referat af generalforsamlingen 
 

Nuværende tekst: 

Der udfærdiges et referat af enhver generalforsamling, som underskrives af dirigenten, 
samt de tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer. 
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Ny tekst: 

Der udfærdiges et referat af enhver generalforsamling, som underskrives af dirigenten, 
samt de tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer. Referatet offentliggøres herefter på 
foreningens hjemmeside. 

  

5. Indkomne forslag: 
Forslag fra et flertal af bestyrelsen: 

a. Hjertestarter 
Forslaget er beskrevet i bilag. 

Indkomne forslag fra øvrige medlemmer: 

b. Ingen 
 

 

6. Valg til bestyrelse / af revision 
 

a. Valg til bestyrelsen 
 Formand Peter Ravn-Olesen, Milanovej 41, er på valg. Er villig til genvalg. 
 Bestyrelsesmedlemmerne Svend Feld, Engvej 44 og Torben Houmark Jensen, Genuavej 19, 

er på valg. De er begge villige til genvalg. 
 Bestyrelsessuppleant Henrik Rasmussen, Genuavej 21, er på valg. Villig til genvalg. 

 
b. Valg af revisor 
 Lise Bruun, Engvej 40, er på valg. Villig til genvalg 

 

7. Eventuelt 
 

 

BEMÆRK: Der er i år kage til generalforsamlingen  . 
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Bilag: 

Skriftlig beretning ved ordinær generalforsamling 2022 

 

Lidt usædvanligt dækker denne beretning kun ½ år – nemlig perioden siden vores seneste 
generalforsamling slut september sidste år. Og det har været et stille halvt år med et enkelt 
bestyrelsesmøde i efteråret og to møder op til generalforsamlingen. Nogle sager har der dog været: 

Opladning af elbil ved kantstenen 

Der er kommet henvendelse fra et medlem, som ønsker at kunne oplade bil ved kantstenen, da de ikke har 
parkering på egen grund. Foreningen skal derfor have en holdning til løsning. 

Københavns Kommune tillader IKKE, at der ligger et ladekabel på tværs af fortovet. KK tillader to løsninger: 

a) Der stilles en ladestander op i det smalle stykke asfalt mellem fortovsflisen og kantstenen (af kommunen 
kaldet ’Inventarzonen’).  

b) Ladekabel lægges ved ladning i en nedgravet bakke, der ligger i niveau med fortovsflisen. 

Bestyrelsen foretrækker, at elbilsejeren etablerer parkering på egen grund. Bestyrelsen kan ikke støtte, at 
der stilles ladestandere op i inventarzonen. Et flertal i bestyrelsen er åbne for, at der lægges en bakke ned 
på tværs af fortovet. Bakkemodel skal godkendes af bestyrelsen. Grundejer skal selv afholde alle 
omkostninger og skal – med mindre ny beboer skriftligt overtager forpligtigelsen – selv retablere fortovet 
uden bakke ved fraflytning. 

Rampe ved kantsten foran hoveddør 

Genuavej 15 har ønsket en nedkørsel for motorcykel. Kommunen siger ja betinget af grundejerforeningens 
godkendelse. Denne er givet, hvis det etableres som de øvrige nedkørsler over fortov. 

3-timers parkeringszone 

Vi søger information om status inden generalforsamlignen mhp. mundtlig beretning. 

Klimatilpasning på Engvej 

Vi søger information om status inden generalforsamlignen mhp. mundtlig beretning. 

Fælles og frivillig hækkeklipning 

Hækken omkring et af medlemmerne har vokset sig voldsomt ud over fortovet. En gruppe frivillige vil i en 
weekend hjælpe med klipning og bortskaffelse i samarbejde med ejeren. 

Overgang til kommunikation på email 

På generalforsamlingen 2021 blev der mundtligt uden afstemning besluttet, at bestyrelsen skulle udarbejde 
forslag til ændrings af vedtægterne, således at vi fremover kan udsende dokumenter nævnt i vedtægterne 
med epost. Det er dog vores klare holdning, at vi gerne deler ud i papir til de få, der måtte have problemer 
med det digitale. 
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En forudsætning er korrekte epost-adresser på medlemmerne, og derfor har vi med indkaldelsen til denne 
generalforsamling medsendt de adresser vi kender og en opfordring til at korrigere os, hvis vi har forkerte 
adresser. 

110 års jubilæum 

Foreningen fylder 110 år i år. Vi planlægger dog ikke en egentlig fejring, men der er kage til 
generalforsamlingen  . 
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Bilag: 
Forslag fra bestyrelsen til etablering af hjertestarter i GF Gefion 
 
Forslaget 

Bestyrelsen bemyndiges til at indkøbe en hjertestarter mhp. opstilling et centralt sted på foreningens veje. 

Motivation og baggrund 

Hvert år falder 5.000 danskere om med et hjertestop (fraregnet hjertestop på hospitalerne). Med TrygFonden i ryggen 
har Danmark opnået et rimeligt fintmasket net af de hjertestartere, som kan være afgørende for overlevelse, når det 
går galt. 

På dette kort kan man se, hvor der er hjertestartere rundt omkring vores forening: 

 

Et større og interaktivt kort kan studeres på hjertestarter.dk. 

Afstanden til en hjertestarter kan være afgørende for overlevelse. Vi finder, at vi mangler en hjertestarter centralt 
placeret i grundejerforeningen, hvor vi kan blive enige med en grundejer om at placere den i skellet. Gerne delvist i en 
hæk. 

Bedste bud på et budget er følgende: 

Hjertestarter 10.000 kr. 
Skab i rustfrit stål 7.000 kr. 
Stander og nedgravning 5.000 kr. 
Etablering inkl. buffer 25.000 kr. 

 

Dertil kommer en årlig udgift på formodet 1.000 kr. til udskiftning af batteri m.v. efter nogle år. 

Når 112 får opkald om et hjertetilfælde alarmeres hjerteløbernetværket: Tilmeldte hjerteløbere har en app på deres 
telefon som giver deres placering og de nærmeste hjerteløber får øjeblikkeligt besked om hvor der er brug for 
genoplivning. Et meget succesfuldt system. 

Trygfondens hjemmeside angiver, at kun 10 til 15 ud af omkring 14.000 registrerede hjertestartere blev udsat for 
hærværk i 2015. 

Ingen er pålagt at opsætte hjertestartere. For vores forening vil det være en ny opgave. Så det kræver en 
generalforsamlingsbeslutning. 


